
ROCHE MAZET Chardonnay Brut

Roche Mazet ir Pays d’Oc vīna kategorijas vēstnesis, kas nāk no
Languedoc-Roussillon reģiona un ir zīmols Nr. 1 Francijā, kā arī
pārdotākais franču vīns pasaulē! (IWSR 2019)
Roche Mazet ir zīmols, kas rūpējas par dabu un ir saņēmis prestižo
TERRA VITIS Sustainable Viticulture medaļu.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Garša un aromāts
Ražots pēc «Charmat» metodes. Pamatā tā ir šampanieša ražošanas metode, ar vienu atšķirību, otrā fermentācija
nenotiek pudelēs, bet slēgtās tvertnēs zem augsta spiediena. Vīns tvertnēs nobriest 6 mēnešus, sasniedzot
aromāta potenciālu.

Aromāts ir sarežģīts, labi sabalansēts, elegants ar ziedu notīm.

Pasniegšanas ieteikumi
Lielisks kā aperitīvs, kā arī savienojumā ar Foie Gras, zivju ēdieniem, ēdieniem no baltās gaļas, sieriem un ar
desertiem.

Ieteicams pasniegt atdzesētu līdz 7-9°C.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Dzirkstošais vīns

ALKOHOLA SATURS 12,0 %

KORĶIS Korķis

VALSTS Francija

VĪNOGU ŠĶIRNES Chardonnay 100%

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Castel Group

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Langedoka

SALDUMS / PILNĪBA Sauss


	ROCHE MAZET Chardonnay Brut

